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00:06:20SFD '75 Düsseldorf2005DREYER, FelixM131.(1106)1

00:06:26SFD '75 Düsseldorf2007MÜLLER, MarlonM111.(1120)2

00:06:31SFD '75 Düsseldorf2009DREYER, TheoM91.(1107)3

00:06:42SFD '75 Düsseldorf2006WIEBEL, RobbieM121.(1115)4

00:06:45SFD '75 Düsseldorf2005TEICHER, Ben LennartM132.(381)5

00:06:46SFD '75 Düsseldorf2003KLUCZKOWSKI, Hugo-AugustinM151.(1150)6

00:06:53Oberlinhaus2006RATHS, JonasM122.(1135)7

00:06:56SFD '75 Düsseldorf2006HARRES, ChristofM123.(443)8

00:06:56SFD '75 Düsseldorf2007KRAAß, MerjemaW111.(1122)9

00:06:58SFD '75 Düsseldorf2004GASSNER, MerleW141.(1165)10

00:07:022008SCHMALE, LuisM101.(1009)11

00:07:04SFD '75 Düsseldorf2009BREUER, LennonM92.(1108)12

00:07:10SFD '75 Düsseldorf2006GASSNER, MarioM124.(1164)13

00:07:122008NEUHOFF, JohannesM102.(709)14

00:07:222007JUNKER, KiraW112.(1174)15

00:07:24SFD '75 Düsseldorf2009STÖRMER, KeiraW91.(1127)16

00:07:25SFD '75 Düsseldorf2007SORIA HERRMANN, FabianM112.(1016)17

00:07:28SFD '75 Düsseldorf2007FRANKEN, LucaM113.(1162)18

00:07:282009RICHTER, MarleneW92.(1004)19

00:07:292008SCHUMANN, JonasM103.(1013)20

00:07:29SC Schwarz-Weiss 062008KÜSGENS, LeonardM104.(1177)21

00:07:30SFD '75 Düsseldorf2007BANZ, HannahW113.(1124)22

00:07:31SFD '75 Düsseldorf2007HARRES, AnnaW114.(437)23

00:07:33SFD '75 Düsseldorf2007VON ENCKEVORT, LucaW115.(1129)24

00:07:352007VOJINOVIC, AndreaW116.(403)25

00:07:352007RENGER, LennartM114.(1049)26

00:07:352007RUHNAU-WIEBUSCH, LillyW117.(1008)27

00:07:372009RENGER, QuentinM93.(1073)28

00:07:38SFD '75 Düsseldorf2007WÖRNER, LaetitiaW118.(1001)29

00:07:39SFD '75 Düsseldorf2009ZUPERMAN, ArielM94.(1119)30

00:07:392007PLAßMANN, EmiliaW119.(1196)31

00:07:432005RAMSAUER, FabianM133.(1197)32

00:07:46SFD '75 Düsseldorf2008HENCKEL, MoritzM105.(1116)33

00:07:462008REPPEGATHER, ClaraW101.(1200)34

00:07:472008NOWAK, LinusM106.(1191)35

00:07:49SFD '75 Düsseldorf2009BRÖSEL, RaphaelM95.(1117)36

00:07:50SFD '75 Düsseldorf2008SCHANK, JohannM107.(455)37

00:07:502006PALM, HannahW121.(1194)38

00:07:54SFD '75 Düsseldorf2007ROTHE, LiamM115.(1005)39

00:07:542007KÖPER, FridaW1110.(1175)40

00:07:55SFD '75 Düsseldorf2008SPIECH, SarahW102.(1121)41

00:07:582007FELBER, NoahM116.(1161)42

00:08:022007MARZEN, VincentM117.(1186)43

00:08:02SFD '75 Düsseldorf2007KLUCZKOWSKI, Matilda SoleyW1111.(1112)44

00:08:042008BERGMANN, AntonM108.(1156)45
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00:08:052009GORMANNS, ArvidM96.(592)46

00:08:06SFD '75 Düsseldorf2005LANDVATTER, SvenjaM134.(1179)47

00:08:102007SCHNEIDER, LucaM118.(380)48

00:08:10Seelsorgeneinheit Düsseldorfer Rhei2009KRAMER, RiccardoM97.(1176)49

00:08:112010SCHOTT, EliasM81.(1011)50

00:08:112009BRENNER, AnnikaW93.(1158)51

00:08:142008RHODE, Leo VincentM109.(1002)52

00:08:142009STAUFFER, TomM98.(1019)53

00:08:14SFD '75 Düsseldorf2010KRAAß, NaimaW81.(1123)54

00:08:15SFD '75 Düsseldorf2010LEYENDECKER, EliasM82.(1181)55

00:08:16SFD '75 Düsseldorf2009NEUDERT, JesseM99.(1126)56

00:08:16SFD '75 Düsseldorf2009WÖRNER, LaurentiusM910.(1027)57

00:08:17Königsberger Klöpse2006BACHE, FilippaW122.(276)58

00:08:18TC 77 Wersten2005RICKERL, GretaW131.(279)59

00:08:19Oberlinhaus2004KLAUS, JeanM141.(1140)60

00:08:202009REIßIG, AnnikaW94.(1199)61

00:08:222005RHODE, Sophie AnnaW132.(1003)62

00:08:29SFD '75 Düsseldorf2009NOVER, JuliusM911.(1118)63

00:08:29Königsberger Klöpse2006ROTT, HannesM125.(278)64

00:08:30SFD '75 Düsseldorf2009VON ENCKEVORT, NikeW95.(1128)65

00:08:30Königsberger Klöpse2009BACHE, KonstantinM912.(277)66

00:08:31Oberlinhaus2008MENKE, OliverM1010.(1137)67

00:08:312009NEUBAUER, LotteW96.(1190)68

00:08:352009MANZANZA, DavidM913.(1185)69

00:08:362006HÜSCH, YannickM126.(1173)70

00:08:372010ZEUNER , TomM83.(697)71

00:08:39SFD '75 Düsseldorf2009SCHULMEYER, PaulaW97.(1130)72

00:08:41SFD '75 Düsseldorf2007KAISER, SophieW1112.(1113)73

00:08:412005DOMMEN, SaritaW133.(1089)74

00:08:432007EGGERS, AdrianM119.(471)75

00:08:43TSV Urdenbach SFD752006VAN WOERKOM , ElfieW123.(390)76

00:08:452007PLAßMANN, ClaraW1113.(1195)77

00:08:502007OP DE HIPT, SarahW1114.(1193)78

00:08:52SFD '75 Düsseldorf2007NEUDERT, SophiaW1115.(428)79

00:08:542009FABELING, LenaW98.(1085)80

00:08:542010STAKE, JosephineW82.(1018)81

00:08:58SFD '75 Düsseldorf2010BERGMANN, GretaW83.(1109)82

00:08:58SFD '75 Düsseldorf2009ROTHE, LivW99.(1110)83

00:09:002010FÜTH, FelixM84.(1163)84

00:09:012010WALLWITZ, CarlottaW84.(1020)85

00:09:022010NEUHOFF, FriedeerikeW85.(456)86

00:09:05Oberlinhaus2008SCHREINER, LeonM1011.(1138)87

00:09:082010RÜBSAM, SamM85.(1006)88

00:09:092007MASSOW, JohannaW1116.(1187)89

00:09:142010CYRIAX, JuliaW86.(1048)90
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00:09:20DJK Rheinland 052009KÖPPEN, NikdM914.(452)91

00:09:222009LEIACKER, JonasM915.(1180)92

00:09:252008GOLDNAU, BenjaminM1012.(1167)93

00:09:312009ASSENMACHER, MatteoM916.(1153)94

00:09:362006NOWAS, Tim JulianM127.(1192)95

00:09:372009JASZEWSKI, AnnaW910.(1101)96

00:09:382008BRECHT, JulianM1013.(1157)97

00:09:382009SCHWERDTFEGER, JanneW911.(1014)98

00:09:382009RUHNAU-WIEBUSCH, AnnaW912.(1007)99

00:09:43SFD '75 Düsseldorf2009FELBER, JaronM917.(1160)100

00:09:462010ASCHERMANN, JuleW87.(1151)101

00:09:482008RAMSAUER, JuliaW103.(1198)102

00:09:48Oberlinhaus2007BREUER, JoyW1117.(1136)103

00:09:482009MACIAK, ViktoriaW913.(1102)104

00:09:53Oberlinhaus2006HEINRICHS, DavidM128.(597)105

00:09:57Oberlinhaus2005SCHREINER, SarahW134.(1142)106

00:09:58SFD '75 Düsseldorf2008LEYENDECKER, MajaW104.(1182)107

00:09:582008DOMMEN, AnushaW105.(1038)108

00:09:59SFD '75 Düsseldorf2009KAISER, CarolinW914.(1114)109

00:10:13SFD '75 Düsseldorf2010BANZ, MiraW88.(1125)110

00:10:142008BEER, CarolinW106.(341)111

00:10:19Oberlinhaus2006FINK, MauriceM129.(1146)112

00:10:272006FÜHLES, NinaW124.(699)113

00:10:392010SIEBER, LillienW89.(1015)114

00:10:402009WÖRNER, AureliaW915.(1021)115

00:10:402008DAUN, NinaW107.(340)116

00:10:402010NEUBAUER, LeniW810.(1189)117

00:10:412007GENSER, HenningM1110.(1166)118

00:10:41DJK Rheinland2007SCHULZE, AnnaW1118.(1012)119

00:10:50Oberlinhaus2009SCHREINER, NicoleW916.(1139)120

00:10:552008HAUER, AnnaW108.(1169)121

00:11:152010BÜHL, HannahW811.(1159)122

00:11:31Oberlinhaus2006MURMANN, MarlonM1210.(1134)123

00:11:402010RÜTH, Frieda KatharinaW812.(701)124

00:11:442010SOULIS, MiaW813.(1017)125

00:11:442010HAUER, SimonM86.(1170)126

00:11:442010HADAMITZKY, NalaW814.(1168)127

00:11:46Oberlinhaus2005HEINRICHS, Leon-JustinM135.(1132)128

00:12:112009MÜLLER-BORN, PaulaW917.(1188)129

00:12:38Oberlinhaus2006SCHREINER, SebastianM1211.(1144)130

00:12:452009MATTHIES, Maja MarieW918.(698)131

00:13:082010ASSENMACHER, LuciaW815.(1152)132

00:13:092010HELKENBERG, MaraW816.(1172)133

00:13:102010LOTTKUS, ClaraW817.(1183)134

00:13:26Oberlinhaus2005HAHNSTEIN, SouniW135.(1133)135
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00:13:28Oberlinhaus2006LÖWE, TimM1212.(1145)136

00:14:292009STABEL, MaximilianM918.(392)137

00:14:30Oberlinhaus2006WENDT, NormanM1213.(1143)138

00:15:32SFD '75 Düsseldorf2009GINZEL, NiklasM919.(1105)139

00:16:412009SCHMITZ, ClaireW919.(1010)140

00:17:00Oberlinhaus2008AZEMOVIC, AndrijanaW109.(1149)141

00:17:19Oberlinhaus2005BRAUN, KimberlyW136.(1147)142

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Mai 2018, 13:38 Uhr



15. Himmelgeister Jüchtlauf
DÜSSELDORF-HIMMELGEIST » SONNTAG, 6. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1,8 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:06:56SFD '75 Düsseldorf2007KRAAß, MerjemaW111.(1122)1

00:06:58SFD '75 Düsseldorf2004GASSNER, MerleW141.(1165)2

00:07:222007JUNKER, KiraW112.(1174)3

00:07:24SFD '75 Düsseldorf2009STÖRMER, KeiraW91.(1127)4

00:07:282009RICHTER, MarleneW92.(1004)5

00:07:30SFD '75 Düsseldorf2007BANZ, HannahW113.(1124)6

00:07:31SFD '75 Düsseldorf2007HARRES, AnnaW114.(437)7

00:07:33SFD '75 Düsseldorf2007VON ENCKEVORT, LucaW115.(1129)8

00:07:352007VOJINOVIC, AndreaW116.(403)9

00:07:352007RUHNAU-WIEBUSCH, LillyW117.(1008)10

00:07:38SFD '75 Düsseldorf2007WÖRNER, LaetitiaW118.(1001)11

00:07:392007PLAßMANN, EmiliaW119.(1196)12

00:07:462008REPPEGATHER, ClaraW101.(1200)13

00:07:502006PALM, HannahW121.(1194)14

00:07:542007KÖPER, FridaW1110.(1175)15

00:07:55SFD '75 Düsseldorf2008SPIECH, SarahW102.(1121)16

00:08:02SFD '75 Düsseldorf2007KLUCZKOWSKI, Matilda SoleyW1111.(1112)17

00:08:112009BRENNER, AnnikaW93.(1158)18

00:08:14SFD '75 Düsseldorf2010KRAAß, NaimaW81.(1123)19

00:08:17Königsberger Klöpse2006BACHE, FilippaW122.(276)20

00:08:18TC 77 Wersten2005RICKERL, GretaW131.(279)21

00:08:202009REIßIG, AnnikaW94.(1199)22

00:08:222005RHODE, Sophie AnnaW132.(1003)23

00:08:30SFD '75 Düsseldorf2009VON ENCKEVORT, NikeW95.(1128)24

00:08:312009NEUBAUER, LotteW96.(1190)25

00:08:39SFD '75 Düsseldorf2009SCHULMEYER, PaulaW97.(1130)26

00:08:41SFD '75 Düsseldorf2007KAISER, SophieW1112.(1113)27

00:08:412005DOMMEN, SaritaW133.(1089)28

00:08:43TSV Urdenbach SFD752006VAN WOERKOM , ElfieW123.(390)29

00:08:452007PLAßMANN, ClaraW1113.(1195)30

00:08:502007OP DE HIPT, SarahW1114.(1193)31

00:08:52SFD '75 Düsseldorf2007NEUDERT, SophiaW1115.(428)32

00:08:542009FABELING, LenaW98.(1085)33

00:08:542010STAKE, JosephineW82.(1018)34

00:08:58SFD '75 Düsseldorf2010BERGMANN, GretaW83.(1109)35

00:08:58SFD '75 Düsseldorf2009ROTHE, LivW99.(1110)36

00:09:012010WALLWITZ, CarlottaW84.(1020)37

00:09:022010NEUHOFF, FriedeerikeW85.(456)38

00:09:092007MASSOW, JohannaW1116.(1187)39

00:09:142010CYRIAX, JuliaW86.(1048)40

00:09:372009JASZEWSKI, AnnaW910.(1101)41

00:09:382009SCHWERDTFEGER, JanneW911.(1014)42

00:09:382009RUHNAU-WIEBUSCH, AnnaW912.(1007)43
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00:09:462010ASCHERMANN, JuleW87.(1151)44

00:09:482008RAMSAUER, JuliaW103.(1198)45

00:09:48Oberlinhaus2007BREUER, JoyW1117.(1136)46

00:09:482009MACIAK, ViktoriaW913.(1102)47

00:09:57Oberlinhaus2005SCHREINER, SarahW134.(1142)48

00:09:58SFD '75 Düsseldorf2008LEYENDECKER, MajaW104.(1182)49

00:09:582008DOMMEN, AnushaW105.(1038)50

00:09:59SFD '75 Düsseldorf2009KAISER, CarolinW914.(1114)51

00:10:13SFD '75 Düsseldorf2010BANZ, MiraW88.(1125)52

00:10:142008BEER, CarolinW106.(341)53

00:10:272006FÜHLES, NinaW124.(699)54

00:10:392010SIEBER, LillienW89.(1015)55

00:10:402009WÖRNER, AureliaW915.(1021)56

00:10:402008DAUN, NinaW107.(340)57

00:10:402010NEUBAUER, LeniW810.(1189)58

00:10:41DJK Rheinland2007SCHULZE, AnnaW1118.(1012)59

00:10:50Oberlinhaus2009SCHREINER, NicoleW916.(1139)60

00:10:552008HAUER, AnnaW108.(1169)61

00:11:152010BÜHL, HannahW811.(1159)62

00:11:402010RÜTH, Frieda KatharinaW812.(701)63

00:11:442010SOULIS, MiaW813.(1017)64

00:11:442010HADAMITZKY, NalaW814.(1168)65

00:12:112009MÜLLER-BORN, PaulaW917.(1188)66

00:12:452009MATTHIES, Maja MarieW918.(698)67

00:13:082010ASSENMACHER, LuciaW815.(1152)68

00:13:092010HELKENBERG, MaraW816.(1172)69

00:13:102010LOTTKUS, ClaraW817.(1183)70

00:13:26Oberlinhaus2005HAHNSTEIN, SouniW135.(1133)71

00:16:412009SCHMITZ, ClaireW919.(1010)72

00:17:00Oberlinhaus2008AZEMOVIC, AndrijanaW109.(1149)73

00:17:19Oberlinhaus2005BRAUN, KimberlyW136.(1147)74
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00:06:20SFD '75 Düsseldorf2005DREYER, FelixM131.(1106)1

00:06:26SFD '75 Düsseldorf2007MÜLLER, MarlonM111.(1120)2

00:06:31SFD '75 Düsseldorf2009DREYER, TheoM91.(1107)3

00:06:42SFD '75 Düsseldorf2006WIEBEL, RobbieM121.(1115)4

00:06:45SFD '75 Düsseldorf2005TEICHER, Ben LennartM132.(381)5

00:06:46SFD '75 Düsseldorf2003KLUCZKOWSKI, Hugo-AugustinM151.(1150)6

00:06:53Oberlinhaus2006RATHS, JonasM122.(1135)7

00:06:56SFD '75 Düsseldorf2006HARRES, ChristofM123.(443)8

00:07:022008SCHMALE, LuisM101.(1009)9

00:07:04SFD '75 Düsseldorf2009BREUER, LennonM92.(1108)10

00:07:10SFD '75 Düsseldorf2006GASSNER, MarioM124.(1164)11

00:07:122008NEUHOFF, JohannesM102.(709)12

00:07:25SFD '75 Düsseldorf2007SORIA HERRMANN, FabianM112.(1016)13

00:07:28SFD '75 Düsseldorf2007FRANKEN, LucaM113.(1162)14

00:07:292008SCHUMANN, JonasM103.(1013)15

00:07:29SC Schwarz-Weiss 062008KÜSGENS, LeonardM104.(1177)16

00:07:352007RENGER, LennartM114.(1049)17

00:07:372009RENGER, QuentinM93.(1073)18

00:07:39SFD '75 Düsseldorf2009ZUPERMAN, ArielM94.(1119)19

00:07:432005RAMSAUER, FabianM133.(1197)20

00:07:46SFD '75 Düsseldorf2008HENCKEL, MoritzM105.(1116)21

00:07:472008NOWAK, LinusM106.(1191)22

00:07:49SFD '75 Düsseldorf2009BRÖSEL, RaphaelM95.(1117)23

00:07:50SFD '75 Düsseldorf2008SCHANK, JohannM107.(455)24

00:07:54SFD '75 Düsseldorf2007ROTHE, LiamM115.(1005)25

00:07:582007FELBER, NoahM116.(1161)26

00:08:022007MARZEN, VincentM117.(1186)27

00:08:042008BERGMANN, AntonM108.(1156)28

00:08:052009GORMANNS, ArvidM96.(592)29

00:08:06SFD '75 Düsseldorf2005LANDVATTER, SvenjaM134.(1179)30

00:08:102007SCHNEIDER, LucaM118.(380)31

00:08:10Seelsorgeneinheit Düsseldorfer Rhei2009KRAMER, RiccardoM97.(1176)32

00:08:112010SCHOTT, EliasM81.(1011)33

00:08:142008RHODE, Leo VincentM109.(1002)34

00:08:142009STAUFFER, TomM98.(1019)35

00:08:15SFD '75 Düsseldorf2010LEYENDECKER, EliasM82.(1181)36

00:08:16SFD '75 Düsseldorf2009NEUDERT, JesseM99.(1126)37

00:08:16SFD '75 Düsseldorf2009WÖRNER, LaurentiusM910.(1027)38

00:08:19Oberlinhaus2004KLAUS, JeanM141.(1140)39

00:08:29SFD '75 Düsseldorf2009NOVER, JuliusM911.(1118)40

00:08:29Königsberger Klöpse2006ROTT, HannesM125.(278)41

00:08:30Königsberger Klöpse2009BACHE, KonstantinM912.(277)42

00:08:31Oberlinhaus2008MENKE, OliverM1010.(1137)43
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00:08:352009MANZANZA, DavidM913.(1185)44

00:08:362006HÜSCH, YannickM126.(1173)45

00:08:372010ZEUNER , TomM83.(697)46

00:08:432007EGGERS, AdrianM119.(471)47

00:09:002010FÜTH, FelixM84.(1163)48

00:09:05Oberlinhaus2008SCHREINER, LeonM1011.(1138)49

00:09:082010RÜBSAM, SamM85.(1006)50

00:09:20DJK Rheinland 052009KÖPPEN, NikdM914.(452)51

00:09:222009LEIACKER, JonasM915.(1180)52

00:09:252008GOLDNAU, BenjaminM1012.(1167)53

00:09:312009ASSENMACHER, MatteoM916.(1153)54

00:09:362006NOWAS, Tim JulianM127.(1192)55

00:09:382008BRECHT, JulianM1013.(1157)56

00:09:43SFD '75 Düsseldorf2009FELBER, JaronM917.(1160)57

00:09:53Oberlinhaus2006HEINRICHS, DavidM128.(597)58

00:10:19Oberlinhaus2006FINK, MauriceM129.(1146)59

00:10:412007GENSER, HenningM1110.(1166)60

00:11:31Oberlinhaus2006MURMANN, MarlonM1210.(1134)61

00:11:442010HAUER, SimonM86.(1170)62

00:11:46Oberlinhaus2005HEINRICHS, Leon-JustinM135.(1132)63

00:12:38Oberlinhaus2006SCHREINER, SebastianM1211.(1144)64

00:13:28Oberlinhaus2006LÖWE, TimM1212.(1145)65

00:14:292009STABEL, MaximilianM918.(392)66

00:14:30Oberlinhaus2006WENDT, NormanM1213.(1143)67

00:15:32SFD '75 Düsseldorf2009GINZEL, NiklasM919.(1105)68
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KINDER M10
00:07:022008SCHMALE, Luisgesamt11.(1009)1

00:07:122008NEUHOFF, Johannesgesamt14.(709)2

00:07:292008SCHUMANN, Jonasgesamt20.(1013)3

00:07:29SC Schwarz-Weiss 062008KÜSGENS, Leonardgesamt21.(1177)4

00:07:46SFD '75 Düsseldorf2008HENCKEL, Moritzgesamt33.(1116)5

00:07:472008NOWAK, Linusgesamt35.(1191)6

00:07:50SFD '75 Düsseldorf2008SCHANK, Johanngesamt37.(455)7

00:08:042008BERGMANN, Antongesamt45.(1156)8

00:08:142008RHODE, Leo Vincentgesamt52.(1002)9

00:08:31Oberlinhaus2008MENKE, Olivergesamt67.(1137)10

00:09:05Oberlinhaus2008SCHREINER, Leongesamt87.(1138)11

00:09:252008GOLDNAU, Benjamingesamt93.(1167)12

00:09:382008BRECHT, Juliangesamt97.(1157)13

KINDER M11
00:06:26SFD '75 Düsseldorf2007MÜLLER, Marlongesamt2.(1120)1

00:07:25SFD '75 Düsseldorf2007SORIA HERRMANN, Fabiangesamt17.(1016)2

00:07:28SFD '75 Düsseldorf2007FRANKEN, Lucagesamt18.(1162)3

00:07:352007RENGER, Lennartgesamt26.(1049)4

00:07:54SFD '75 Düsseldorf2007ROTHE, Liamgesamt39.(1005)5

00:07:582007FELBER, Noahgesamt42.(1161)6

00:08:022007MARZEN, Vincentgesamt43.(1186)7

00:08:102007SCHNEIDER, Lucagesamt48.(380)8

00:08:432007EGGERS, Adriangesamt75.(471)9

00:10:412007GENSER, Henninggesamt118.(1166)10

JUGEND M12
00:06:42SFD '75 Düsseldorf2006WIEBEL, Robbiegesamt4.(1115)1

00:06:53Oberlinhaus2006RATHS, Jonasgesamt7.(1135)2

00:06:56SFD '75 Düsseldorf2006HARRES, Christofgesamt8.(443)3

00:07:10SFD '75 Düsseldorf2006GASSNER, Mariogesamt13.(1164)4

00:08:29Königsberger Klöpse2006ROTT, Hannesgesamt64.(278)5

00:08:362006HÜSCH, Yannickgesamt70.(1173)6

00:09:362006NOWAS, Tim Juliangesamt95.(1192)7

00:09:53Oberlinhaus2006HEINRICHS, Davidgesamt105.(597)8

00:10:19Oberlinhaus2006FINK, Mauricegesamt112.(1146)9

00:11:31Oberlinhaus2006MURMANN, Marlongesamt123.(1134)10

00:12:38Oberlinhaus2006SCHREINER, Sebastiangesamt130.(1144)11

00:13:28Oberlinhaus2006LÖWE, Timgesamt136.(1145)12

00:14:30Oberlinhaus2006WENDT, Normangesamt138.(1143)13

JUGEND M13
00:06:20SFD '75 Düsseldorf2005DREYER, Felixgesamt1.(1106)1

00:06:45SFD '75 Düsseldorf2005TEICHER, Ben Lennartgesamt5.(381)2
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JUGEND M13
00:07:432005RAMSAUER, Fabiangesamt32.(1197)3

00:08:06SFD '75 Düsseldorf2005LANDVATTER, Svenjagesamt47.(1179)4

00:11:46Oberlinhaus2005HEINRICHS, Leon-Justingesamt128.(1132)5

JUGEND M14
00:08:19Oberlinhaus2004KLAUS, Jeangesamt60.(1140)1

JUGEND M15
00:06:46SFD '75 Düsseldorf2003KLUCZKOWSKI, Hugo-Augustingesamt6.(1150)1

KINDER M8
00:08:112010SCHOTT, Eliasgesamt50.(1011)1

00:08:15SFD '75 Düsseldorf2010LEYENDECKER, Eliasgesamt55.(1181)2

00:08:372010ZEUNER , Tomgesamt71.(697)3

00:09:002010FÜTH, Felixgesamt84.(1163)4

00:09:082010RÜBSAM, Samgesamt88.(1006)5

00:11:442010HAUER, Simongesamt126.(1170)6

KINDER M9
00:06:31SFD '75 Düsseldorf2009DREYER, Theogesamt3.(1107)1

00:07:04SFD '75 Düsseldorf2009BREUER, Lennongesamt12.(1108)2

00:07:372009RENGER, Quentingesamt28.(1073)3

00:07:39SFD '75 Düsseldorf2009ZUPERMAN, Arielgesamt30.(1119)4

00:07:49SFD '75 Düsseldorf2009BRÖSEL, Raphaelgesamt36.(1117)5

00:08:052009GORMANNS, Arvidgesamt46.(592)6

00:08:10Seelsorgeneinheit Düsseldorfer Rhei2009KRAMER, Riccardogesamt49.(1176)7

00:08:142009STAUFFER, Tomgesamt53.(1019)8

00:08:16SFD '75 Düsseldorf2009NEUDERT, Jessegesamt56.(1126)9

00:08:16SFD '75 Düsseldorf2009WÖRNER, Laurentiusgesamt57.(1027)10

00:08:29SFD '75 Düsseldorf2009NOVER, Juliusgesamt63.(1118)11

00:08:30Königsberger Klöpse2009BACHE, Konstantingesamt66.(277)12

00:08:352009MANZANZA, Davidgesamt69.(1185)13

00:09:20DJK Rheinland 052009KÖPPEN, Nikdgesamt91.(452)14

00:09:222009LEIACKER, Jonasgesamt92.(1180)15

00:09:312009ASSENMACHER, Matteogesamt94.(1153)16

00:09:43SFD '75 Düsseldorf2009FELBER, Jarongesamt100.(1160)17

00:14:292009STABEL, Maximiliangesamt137.(392)18

00:15:32SFD '75 Düsseldorf2009GINZEL, Niklasgesamt139.(1105)19

KINDER W10
00:07:462008REPPEGATHER, Claragesamt34.(1200)1

00:07:55SFD '75 Düsseldorf2008SPIECH, Sarahgesamt41.(1121)2

00:09:482008RAMSAUER, Juliagesamt102.(1198)3

00:09:58SFD '75 Düsseldorf2008LEYENDECKER, Majagesamt107.(1182)4
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KINDER W10
00:09:582008DOMMEN, Anushagesamt108.(1038)5

00:10:142008BEER, Carolingesamt111.(341)6

00:10:402008DAUN, Ninagesamt116.(340)7

00:10:552008HAUER, Annagesamt121.(1169)8

00:17:00Oberlinhaus2008AZEMOVIC, Andrijanagesamt141.(1149)9

KINDER W11
00:06:56SFD '75 Düsseldorf2007KRAAß, Merjemagesamt9.(1122)1

00:07:222007JUNKER, Kiragesamt15.(1174)2

00:07:30SFD '75 Düsseldorf2007BANZ, Hannahgesamt22.(1124)3

00:07:31SFD '75 Düsseldorf2007HARRES, Annagesamt23.(437)4

00:07:33SFD '75 Düsseldorf2007VON ENCKEVORT, Lucagesamt24.(1129)5

00:07:352007VOJINOVIC, Andreagesamt25.(403)6

00:07:352007RUHNAU-WIEBUSCH, Lillygesamt27.(1008)7

00:07:38SFD '75 Düsseldorf2007WÖRNER, Laetitiagesamt29.(1001)8

00:07:392007PLAßMANN, Emiliagesamt31.(1196)9

00:07:542007KÖPER, Fridagesamt40.(1175)10

00:08:02SFD '75 Düsseldorf2007KLUCZKOWSKI, Matilda Soleygesamt44.(1112)11

00:08:41SFD '75 Düsseldorf2007KAISER, Sophiegesamt73.(1113)12

00:08:452007PLAßMANN, Claragesamt77.(1195)13

00:08:502007OP DE HIPT, Sarahgesamt78.(1193)14

00:08:52SFD '75 Düsseldorf2007NEUDERT, Sophiagesamt79.(428)15

00:09:092007MASSOW, Johannagesamt89.(1187)16

00:09:48Oberlinhaus2007BREUER, Joygesamt103.(1136)17

00:10:41DJK Rheinland2007SCHULZE, Annagesamt119.(1012)18

JUGEND W12
00:07:502006PALM, Hannahgesamt38.(1194)1

00:08:17Königsberger Klöpse2006BACHE, Filippagesamt58.(276)2

00:08:43TSV Urdenbach SFD752006VAN WOERKOM , Elfiegesamt76.(390)3

00:10:272006FÜHLES, Ninagesamt113.(699)4

JUGEND W13
00:08:18TC 77 Wersten2005RICKERL, Gretagesamt59.(279)1

00:08:222005RHODE, Sophie Annagesamt62.(1003)2

00:08:412005DOMMEN, Saritagesamt74.(1089)3

00:09:57Oberlinhaus2005SCHREINER, Sarahgesamt106.(1142)4

00:13:26Oberlinhaus2005HAHNSTEIN, Sounigesamt135.(1133)5

00:17:19Oberlinhaus2005BRAUN, Kimberlygesamt142.(1147)6

JUGEND W14
00:06:58SFD '75 Düsseldorf2004GASSNER, Merlegesamt10.(1165)1

KINDER W8
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KINDER W8
00:08:14SFD '75 Düsseldorf2010KRAAß, Naimagesamt54.(1123)1

00:08:542010STAKE, Josephinegesamt81.(1018)2

00:08:58SFD '75 Düsseldorf2010BERGMANN, Gretagesamt82.(1109)3

00:09:012010WALLWITZ, Carlottagesamt85.(1020)4

00:09:022010NEUHOFF, Friedeerikegesamt86.(456)5

00:09:142010CYRIAX, Juliagesamt90.(1048)6

00:09:462010ASCHERMANN, Julegesamt101.(1151)7

00:10:13SFD '75 Düsseldorf2010BANZ, Miragesamt110.(1125)8

00:10:392010SIEBER, Lilliengesamt114.(1015)9

00:10:402010NEUBAUER, Lenigesamt117.(1189)10

00:11:152010BÜHL, Hannahgesamt122.(1159)11

00:11:402010RÜTH, Frieda Katharinagesamt124.(701)12

00:11:442010SOULIS, Miagesamt125.(1017)13

00:11:442010HADAMITZKY, Nalagesamt127.(1168)14

00:13:082010ASSENMACHER, Luciagesamt132.(1152)15

00:13:092010HELKENBERG, Maragesamt133.(1172)16

00:13:102010LOTTKUS, Claragesamt134.(1183)17

KINDER W9
00:07:24SFD '75 Düsseldorf2009STÖRMER, Keiragesamt16.(1127)1

00:07:282009RICHTER, Marlenegesamt19.(1004)2

00:08:112009BRENNER, Annikagesamt51.(1158)3

00:08:202009REIßIG, Annikagesamt61.(1199)4

00:08:30SFD '75 Düsseldorf2009VON ENCKEVORT, Nikegesamt65.(1128)5

00:08:312009NEUBAUER, Lottegesamt68.(1190)6

00:08:39SFD '75 Düsseldorf2009SCHULMEYER, Paulagesamt72.(1130)7

00:08:542009FABELING, Lenagesamt80.(1085)8

00:08:58SFD '75 Düsseldorf2009ROTHE, Livgesamt83.(1110)9

00:09:372009JASZEWSKI, Annagesamt96.(1101)10

00:09:382009SCHWERDTFEGER, Jannegesamt98.(1014)11

00:09:382009RUHNAU-WIEBUSCH, Annagesamt99.(1007)12

00:09:482009MACIAK, Viktoriagesamt104.(1102)13

00:09:59SFD '75 Düsseldorf2009KAISER, Carolingesamt109.(1114)14

00:10:402009WÖRNER, Aureliagesamt115.(1021)15

00:10:50Oberlinhaus2009SCHREINER, Nicolegesamt120.(1139)16

00:12:112009MÜLLER-BORN, Paulagesamt129.(1188)17

00:12:452009MATTHIES, Maja Mariegesamt131.(698)18

00:16:412009SCHMITZ, Clairegesamt140.(1010)19
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